
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

192 

21 

19 

313 

8 

3 

44 

42 

26 

12 

Nome 

PALLADINO ALBERICO 
CIOFFI MAGGIORINO 
UNGARO EMANUELE 
LANDI LORENZO 
MESSERE ROBERTO 
ALFIERI GIUSEPPE 
ADORISIO EMANUELE 
SOLLI ATTILIO 
PISANI FRANCESCO 
DI BENEDETTO ANTONIO 

Motoclub/Team 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

CERBONE 

CERBONE 

SALERNO 

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

MATERA RACING 

CERBONE 

SALERNO 

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

Classe 
65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

Marca 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 

12:54.353 

13:01.482 

13:09.017 

13:18.752 

13:31.010 

12:52.355 

13:30.574 

13:37.609 

11:29.981 

13:53.100 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 

1:48.421 
1:49.278 
1:50.837 
1:49.131 
1:49.209 
2:04.672 
2:10.192 
2:12.373 
2:07.069 
2:40.087 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.129 

Velocità  Media 

39,573 

Miglior tempo sul giro 

1:48.421 

Velocità Migliore 

40,376 

Giro Migliore di 

192 - PALLADINO ALBERICO 

 

Stampato: 15/05/2022 15:18:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 

Direttore di gara : Mirko SAETTA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. FMI MX 4^ Prova Senerchia 

Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:46 

Circuito La Torre 1,216 km 

15/05/2022 13:20 

 MC LA TORRE
4^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


