

## MC LA TORRE 4^ C. REG. FMI CAMPANIA MX



## Camp. Reg. FMI MX 4<sup>^</sup> Prova Senerchia

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc Circuito La Torre 1,216 km

Prima Manche 15/05/2022 13:20

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:02:46

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Гетро Totale	Punti	npo Migliore
1	192	PALLADINO ALBERICO	MC CUMARICAMBIKE A	65 CADETTI	HUSQVARNA	7	12:54.353	0	1:48.421
2	21	CIOFFI MAGGIORINO	CERBONE	65 DEBUTTANTI	HUSQVARNA	7	13:01.482	0	1:49.278
3	19	UNGARO EMANUELE	CERBONE	65 CADETTI	HUSQVARNA	7	13:09.017	0	1:50.837
4	313	LANDI LORENZO	SALERNO	65 CADETTI	HUSQVARNA	7	13:18.752	0	1:49.131
5	8	MESSERE ROBERTO	CERBONE	65 CADETTI	HUSQVARNA	7	13:31.010	0	1:49.209
6	3	ALFIERI GIUSEPPE	MC CUMARICAMBIKE A	65 DEBUTTANTI	KTM	6	12:52.355	0	2:04.672
7	44	ADORISIO EMANUELE	MATERA RACING	65 CADETTI	HUSQVARNA	6	13:30.574	0	2:10.192
8	42	SOLLI ATTILIO	CERBONE	65 DEBUTTANTI	HUSQVARNA	6	13:37.609	0	2:12.373
9	26	PISANI FRANCESCO	SALERNO	65 CADETTI	KTM	5	11:29.981	0	2:07.069
LO	12	DI BENEDETTO ANTONIO	MC DI GUIDAMOTO A.S	65 CADETTI	KTM	5	13:53.100	0	2:40.087

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di7.12939,5731:48.42140,376192 - PALLADINO ALBERICO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE

Orbits

Direttore di gara : Mirko SAETTA

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.